
9Folgen Sie unterwegs der Rautenbeschilderung

Schnappenrad

OF12

9

12

2

2

2

Bergstation

Sommerbergbahn

Talstation

Sommerberg

Gleitschirmflieger-
startplatz

Saustallhütte

Bächlesweg

Bikepark 
Bad Wildbad

5 Bäume

S o m m e r b e r g

Bad Wildbad

WILDLINE

Baumwipfelpfad
Abenteuerwald

OF12

9

12

2

2

2

AugenBlick

9

AugenBlick-Runde 

  Bad Wildbad Sommerberg  

Die aussichtsreiche Rundtour in Bad Wildbad erreichen Sie  
am besten mit der Sommerbergbahn. Der Naturpark-AugenBlick 
befindet sich auf der Panoramaterrasse direkt in der  
Bergstation. Die Wanderung ist barrierearm erlebbar und führt  
auf Waldwegen hin zu einem Aussichtspunkt mit einem  
weitläufigen Blick ins Tal.

Start und Ziel: Sommerbergbahn Bad Wildbad, Bergstation 
Länge: 4,5 km  Gesamtanstieg: 60 m

Weitere Informationen: 
Touristik Bad Wildbad 
König-Karl-Str. 5, 75323 Bad Wildbad  
Tel. 07081 10280, touristik@bad-wildbad.de 
www.bad-wildbad.de
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